Continuatio Status Passar.

adno,
tatio,
nes.

Summa

	fl. pollo	g.
Sub H. pos. eadem Karwowski Francisus et p[re]d[icti]a tit scripta per olim Jg. Com. Miacyński sibi super sum- 33000 fl. et 19000 fl. exarata in tabulari, qua eff.	52000.	
Sub H. pos. eadem Konarska Marianna comitissa sa Chirographum super sum 500 fl. per Jg. Com. Miacyński exaratum in tabulari pebet, qua eff.	9000.	
Sub H. pos. eadem) Ossolinska Theresia de Rafa- lowicze Chirographum super sum 90000 fl. in mo- neta argentea per Jg. Com. Miacyński exaratum in tabulari pebet.	90000.	
Sub H. pos. eadem Woyna Bonaventura scrip- tum super 1800 fl. per Jg. Com. Miacyński editum petit tantum qua in tabulari prenotari.		
Sub H. pos. eadem) Angela de Bielska com. Miacy- ński vidua contra Maysan Jg. Com. Miacy- ński, ejus quid minorenne excedens Chiro- graphum super summis finali iurati 125000 fl. per Jg. Com. Miacyński exaratum prenota- ri supplicat.	125000.	
Sub H. pos. eadem) Paulus Maczewski contra Mo- ysan Jg. Com. Miacyński, respectively Venetiae et Ma- thaei Comitum Miacyński matrem, et Iusti- ciam Angelam com. Miacyńską Chiro- graphum cum summa 7000 fl. per signatum for- Miacyński exaratum in tabulari supplicat, qua summa eff floreni polonicis per 18 fl. nu- morando.	126000.	
Sub H. pos. eadem) Thadæus Tomakowski contra Maysan Jg. Com. Miacyński, respectively Venetiae; et Mathei Comitum Miacyński matrem et Iusticiam Angelam com. Miacyńską Chiro- graphum cum summis 80000 fl. 10000 fl. 24820 fl. 28000 fl. et 4937. per Jg. Com. Miacyński exara- tum in tabulari petit, qua finali iurato eff.	177757.	
	15444862	29.

Statu.

Continuatio Statutus postum

Summa

Pro.
tatione,

FC. pos.	q.
15444862	29

Statuta

Vno ad lapideam huc regpoli sitam

¶ I. Edocente Contractu Tabulo Civico Regpoli se, quentia Onera ad Palatum, seu Jurisdictionem cum Attinentiis in Suburbio Broden si sub Anno 113, 114, 115 et 116. hui Regpoli situm se se regulantia inferuntur.

Sub H: pos. 11. Jg. Com. Mieczynski intercedendo pro Stanislawu Radzynski pro adimplendi conditionibus contractus Cautionem in L. 362 fpx depositum, qui est

1448 -

Sub H: pos. 12. Sigord Cautionis per Jg. Com. Mieczynski pro Franciscu de Oluskie Stampska die 23. febr. 1809. date, Massa Successionalis olim Joann Baptista Stampska cum L.

48059. q.

Sub H: pos. 13. Si obligationis per Jg. Com. Mieczynski die 29. Maii 1809. date Constantia de Biel skid Com. Gonarska cum L.

13000 -

Sub H: pos. 14. Si obligationis per Jg. Com. Mieczynski die 24. febr. 1805. date Ignatius Knecht cum L. 2000 fpx, quo est.